“[e]n el presente caso, la accionante es una persona que con ocasión de la  muerte violenta de su
esposo, viene percibiendo por concepto de cánones de arrendamiento de los veinticinco
inmuebles que posee en el propio Municipio de Anzá, recursos que ascienden a más de un millón
doscientos mil pesos  ($ 1.200.000), Además, en declaración rendida por la misma accionante,
ante el juez de primera instancia (folios 79 a 82 del expediente objeto de revisión), reconoce
igualmente que se encuentra viviendo en la ciudad de Medellín con dos de sus hermanos, con
quienes comparten la misma vivienda, y quienes le facilitan recursos para completar sus gastos.